

Lars Barfoed & Company ApS

c/o Lars Barfoed, P.G. Ramms Alle 74, 1. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 08 51 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026.

Lars Barfoed
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Barfoed & Company ApS
c/o Lars Barfoed, P.G. Ramms Alle 74, 1. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 08 51 70

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Lars Barfoed, Direktør

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er, at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil med hovedvægten indenfor kommunikationsrådgivning i bred forstand.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 384.020 kr. mod 474.016 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362.613 kr. mod 479.348 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	384.020	474.016
Andre finansielle indtægter	87.227	144.040
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-87</u>	<u>-2.572</u>
Resultat før skat	471.160	615.484
Skat af årets resultat	<u>-108.547</u>	<u>-136.136</u>
Årets resultat	<u>362.613</u>	<u>479.348</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	258.000	0
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	0	344.348
Disponeret fra overført resultat	<u>-54.187</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>362.613</u>	<u>479.348</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt	18.000	18.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.000	130.000
Periodeafgrænsningsposter	23.465	19.633
Tilgodehavender i alt	128.465	149.633
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.394.830	1.341.848
Værdipapirer i alt	1.394.830	1.341.848
Likvide beholdninger	298.297	376.529
Omsætningsaktiver i alt	1.821.592	1.868.010
Aktiver i alt	1.839.592	1.886.010

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Overført resultat	1.521.520	1.575.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>1.730.321</u>	<u>1.760.708</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.650	18.500
Selskabsskat	3.686	40.136
Anden gæld	61.935	66.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.271</u>	<u>125.302</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>109.271</u>	<u>125.302</u>
 Passiver i alt	<u>1.839.592</u>	<u>1.886.010</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.001	1.231.359	122.000	1.403.360
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	344.348	135.000	479.348
Egenkapital 1. januar 2025	50.001	1.575.707	135.000	1.760.708
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.187	158.800	104.613
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	258.000	0	258.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-258.000	0	-258.000
	50.001	1.521.520	158.800	1.730.321

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.333.226</u>	<u>61.604</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>51.944</u>	<u>1.038</u>